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Vem är jag? Kan jag vara mig själv? Vad är kärlek? Varför händer 
det onda saker i världen? Kan man förlåta allt?  
Hur kan man tro på Gud? Vem är Jesus, vad  
gjorde han egentligen och spelar det någon  
roll idag?  

Du är inte ensam om att fundera över livet.  
Varje år väljer tusentals ungdomar att  
konfirmeras i Svenska kyrkan. Konfirmandtiden  
ger dig tillfälle att reflektera kring livets stora  
frågor, om Gud, dig själv och om världen. 

I denna folder hittar du Askims församlings utbud  
av konfirmandgrupper. Församlingen har tre kyrkor – Askims kyrka, 
Billdals kyrka och Mikaelskyrkan - som erbjuder olika alternativ.

Du kan välja att ha konfirmationsträffar under skolterminerna eller 
mer koncentrerat på sommaren med bara få träffar under vinter-
halvåret. Sommaralternativet är gemensamt för hela församlingen.

Askims kyrka

Billdals kyrka

Mikaelskyrkan



TIDIGARE KONFIRMANDERS TANKAR...

Lina Ulmstedt, 16 år 
1. Man lär sig en hel del både om kristendom, vänskap och 
hur vi människor är. Man träffar nya människor och vänner. 
2. Jag har tänker att jag har blivit en bättre medmänniska. 
Jag kanske tänker lite mer på hur andra påverkas av vad 
jag gör och säger. 
3. Att träffa nya vänner som kanske inte riktigt är som 
mina tidigare kompisgrupper. Och sen var det kul!

Vi lät några ungdomar, som konfirmerats i församlingen tidigare, 
svara på frågor om konfirmation.
1. Varför tycker du att man ska konfirmeras?
2. Förändrades du på något sätt?
3. Vad var det bästa med att konfirmera sig?

William Järbur, 14 år
1. Man träffar nya personer. Sverige är ju ett kristet land 
och man lär sig om våra traditioner och om kristendomen. 
2. Jag fick träffa nya personer som gjorde intryck på 
mig. Jag fick nya minnen, t ex snöbollskriget på lägret. 
Jag lärde mig om kristendomen.
3. Lägret, speciellt det sista. Stop-motion. Discot. Snö-
bollskriget. Goa personer att vara med. Väldigt många 
roliga och bra aktiviteter.

Alvin Lind, 18 år
1. För att det är roligt. Man träffar nya människor och 
lär känna dem. Man lär sig om hur man ska vara en bra 
medmänniska.
2. Jag tycker att jag har blivit bättre på att vara en bra 
medmänniska, umgås med andra och blivit bättre på att 
prata inför folk. Att jag blivit mer bekväm med att prata 
inför folk har underlättat i skolan.
3. Presenterna! Lära känna nya människor. Kul med läger!



VAD ÄR KONFIRMATION EGENTLIGEN?  
Konfirmation handlar om kristen tro och bygger på dopet. Vi 
tänker att när en människa döps skapas ett osynligt band mellan 
människa och Gud och den relationen utforskar vi. 

Under konfirmandtiden får du möjlighet att utforska livet på 
egen hand och tillsammans med andra, i skratt och allvar, på  
läger och hemma. Tillsammans skapar vi minnen och upplevelser 
som ger en grund att bära med sig genom hela livet. Du får vara 
med och fira gudstjänst och andakt, veta mer om vad Bibeln och 
Psalmboken innehåller, lära dig om våra högtider och hur detta kan 
hänga ihop med vårt liv idag. På konfirmandträffarna blandar vi 
många olika pedagogiska verktyg: lek, skapande, drama, film,  
samtal, övningar, sång och musik. 

De som leder konfirmandträffarna är präster, diakoner, pedagoger 
och musiker. Dessutom finns det unga ledare som nyss var  
konfirmander själva. 

Din närvaro är viktig! När man har anmält sig till en grupp är det 
obligatorisk närvaro som gäller. Vi lägger mycket arbete på att få 
till en bra gruppdynamik så att alla känner sig trygga. Det är i sin 
tur en förutsättning för att våga samtala om de existentiella 
frågorna som konfirmation till stor del handlar om. Titta därför 
noga igenom datumen för önskat konfirmationsalternativ så 
de inte krockar med något annat. 



VANLIGA FRÅGOR  
Behöver jag tro på Gud?  
Det räcker att du är nyfiken på vad eller vem Gud är och att du vill 
veta mer. Tillsammans pratar vi och gör saker för att fundera kring 
vad tro är.   

Ska jag gå i kyrkan varje söndag?  
Kyrkan är mer än bara konfirmationsträffarna. För att få en inblick i 
kyrkans liv och gemenskap vill vi att du deltar i minst 12  
gudstjänster på egen hand under året. 
Se församlingens hemsida eller ladda ner appen ”Kyrkguiden” för 
att se när det är gudstjänst nära dig. 

Måste jag vara döpt?  
Du kan anmäla dig till konfirmation även om du inte är döpt.  
Konfirmationen är en bekräftelse av dopet. Om du inte är döpt så 
kommer du därför att döpas under året.    

Kostar det något?  
De flesta grupperna är gratis. Sommaralternativet är den enda 
gruppen där vi tar ut en avgift. Finns det behov av ekonomiskt 
stöd, hör av dig till oss.   

Är du ovan att sova borta eller tycker att det känns som en 
utmaning? 
Du är inte ensam om att känna oro. Vi vill att konfirmandtiden ska 
bli bra och ge fina minnen. Berätta gärna för oss hur du känner, så 
kan vi stötta och hjälpa till om det behövs.  Du och dina föräldrar 
får gärna kontakta oss så försöker vi komma fram till en lösning. 



TISDAGSKONFIRMANDER
Billdals kyrka
Träffas tisdagar 16.30–19.00
Uppstart med vårdnadshavare/ansvarig vuxen  
i samband med gudstjänst söndag  
15 september 10.00 i Billdals kyrka.
Kick-off med föredrag  
tisdag 24 september 16.30-19.00
Höstläger 5-6 oktober
Vårläger 28 februari-2 mars
Tårtkalas med föreställning fredag 16 maj
Konfirmation lördag 17 maj 11.00 och 14.00

ONSDAGSKONFIRMANDER
Askims kyrka  
Träffas onsdagar 16.30–19.00 
Uppstart med vårdnadshavare/ansvarig vuxen  
i samband med högmässa söndag  
8 september 11.00 i Askims kyrka.
Kick-off med föredrag  
tisdag 24 september 16.30-19.00
Första träffen onsdag 18 september 
Höstläger 26-27 oktober
Vårläger 21-23 mars
Tårtkalas med föreställning fredag 23 maj
Konfirmation lördag 24 maj 11.00 och 14.00

KONFIRMATION STELLA 
Guldhedskyrkan (Annedals församling)   
För dig med intellektuell funktionsvariation. Startar september 2024, därefter 
träffar varannan onsdag 17.00-18.30 i Guldhedskyrkan. Konfirmation i maj 2025. 
Välkommen med anmälan och frågor till Nils Olandersson, diakon. 
031–731 86 29, nils.olandersson@svenskakyrkan.se



SÖNDAGSKONFIRMANDER
Mikaelskyrkan
Uppstart med vårdnadshavare/ansvarig vuxen  
i samband med veckomässa torsdag  
19 september 17.30 i Mikaelskyrkan.
Kick-off med föredrag  
tisdag 24 september 16.30-19.00
Träffarna på söndagar är 13.30-18.15
Träffar på vardagar är 16.00-19.00  
(sön 22/9, tis 24/9, sön 17/11, sön 1/12,  
sön 26/1, sön 23/2, ons 2/4, sön 27/4, tis 6/5)
Höstläger 19-20 oktober
Vårläger 14-16 mars
Tårtkalas med föreställning fredag 9 maj
Konfirmation lördag 10 maj 11.00 och 14.00

SOMMARKONFIRMANDER
Gemensam i församlingen - Askims kyrka, Billdals kyrka och Mikaelskyrkan
Kick-off med föredrag tisdag 24 september 16.30-19.00
Uppstart med vårdnadshavare/ansvarig vuxen i samband med ungdomsmässa  
söndag 10 november 18.00 i Billdals kyrka. Informationsmöte efter gudstjänsten.
Julträff 17 december 17.00 i Mikaelskyrkan  
Påskträff 10 april 17.30 i Billdals kyrka.  
Föräldramöte 28 maj 18.30 i Askims kyrka 
Sommarträffar 16 juni–4 juli   Läger vecka 26  
Tårtkalas med föreställning fredag 4 juli 
Konfirmation lördag 5 juli 
Kostnad 2000 kronor 

RASTPLATSER- NYFIKEN PÅ TRO OCH LIV
VUXENKONFIRMATION
Är du intresserad att samtala om tro och liv? Eller blev konfirmationen  
aldrig av? Eller är du konfirmerad men vill veta mer? Eller går din ungdom 
just nu i konfirmation? Då är detta gruppen för dig! En chans att stanna 
upp och fundera! Start 11/9 med informationskväll.



INFORMATIONSKVÄLL MED GRILLNING
för blivande konfirmander och vårdnadshavare/ansvarig vuxen
För att ni ska få veta mer om våra konfirmationsalternativ och vad  
som kan passa er bäst, anordnar vi informationsträff vid två tillfällen.  
Efter varje träff finns det möjlighet att mingla och prata med  
tidigare konfirmander och ledare. 

l Måndag 3 juni 18.30 i Billdals kyrka 
l Torsdag 22 augusti 18.30  i Askims kyrka

Välkommen  
att konfirmeras!

FRÅGOR?
Fredrik Näverbrant, konfirmandsamordnare
0722-38 44 04  
askim.konf@svenskakyrkan.se  
svenskakyrkan.se/askim/konfirmation

ANMÄLAN 
svenskakyrkan.se/konfirmation/hitta-konfirmation
Sök på ”Askim” och välj önskad grupp.
Sista anmälningsdag 30 augusti

KICK OFF för församlingens alla konfirmander!
Askims kyrka tisdag 24 september 16.30-19.00  

Vad händer när bollen inte är rund?
En föreläsning om längtan efter att passa in och vad som händer när en 
inte gör det. Hur normer och fördomar bidrar till utanförskap och hur  
en genom att ändra sin attityd och ta ansvar för sina handlingar kan  
bidra till förändring. Vi börjar med något litet att äta.

i


